

خبرها

درخواست رئیس پلیس تهران برای جمع آوری دیش‌های قابل رویت
شرق : رئیس پلیس تهران بزرگ از شهروندان درخواست کرد برای احترام به قانون تجهیزات ماهواره خود را یک جمع آوری کنند. سردار طلایی عصر یروز در یک نشست مطبوعاتی با اعلام این خبر گفت : برابر قانون استفاده از تجهیزات ماهواره‌ای تخلف محسوب می شود. همان‌طور که طی سال‌های گذشته پلیس با این موضوع طبق قانون برخورد کرده است، این طرح همچنان پیگیری شده و به صورت مستمر ادامه دارد. وی با تأکید بر قانونی بودن جمع آوری ماهواره از مردم خواست به اجرای این قانون احترام بگذارند. وی درباره ورود ماموران انتظامی به حوزه خصوصی مردم گفت : یکی از چارچوب‌های مشخص در عملیات ما این است که ماموران وارد حوزه خصوصی مردم نشوند. طلایی درباره نحوه جمع آوری تجهیزات ماهواره‌ای در تهران گفت : ماموران ما در مرحله نخست به هیات مدیره یا مدیریت ساختمان مراجعه کرده و نسبت به جمع آوری دیش‌های قابل رویت و تحویل آن به ماموران نیروی انتظامی تذکر خواهند داد. وی گفت : درصورت اقدام صاحب دیش برای جمع آوری و تحویل آن، ماموران به مقامات گزارش می‌دهند در غیر این صورت ماموران ناچار خواهند بود با داشتن حکم قضایی خود اقدام به جمع آوری دیش‌های علنی و قابل رویت کنند.

مردی با شلیک‌های مکرر همسر زن سابقش را کشت

شرق : مرد جوانی با سلاح کلاشینکف پس از شلیک چهار تیر در یکی از خیابان‌های کرج، شوهر جدید همسر سابقش را به قتل رساند. سرهنگ اسماعیل هادثی معاون آگاهی فرماندهی انتظامی استان تهران در تشریح این خبر گفت : با اعلام خبری مبنی بر این که در ۱۹ مردادماه شخصی به نام «داریوش» ۳۵ساله در محله «آفتابه» کرج با سلاح گرم به قتل رسیده است، کارآگاهان پلیس بلافاصله در محل حاضر شده و تحقیقات فنی را جهت شناسایی متهم آغاز کردند. وی افزود : به این ترتیب تحقیقات پلیسی از همسر مقتول سرخ‌های جدیدی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد. در ادامه بررسی‌های پلیسی مشخص شد : همسر مقتول یک سال قبل از شوهر سابقش جدا شده و مدت سه ماه پیش با داریوش (مقتول) که دوست همسرش بوده ازدواج کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان تهران اضافه کرد : با توجه به اظهارات همسر مقتول و تحقیقات تکمیلی پلیس در بررسی دلایل و شواهد مشخص شد که انگیزه قتل انتقامجویی همسر سابق زن مقتول بوده است از این رو بلافاصله دو تیم عملیاتی ویژه جهت دستگیری مظنون اصلی با هماهنگی مراجع قضایی وارد عمل شده و موفق شدند «علی اصغر» شوهر سابق همسر مقتول را در محل سکونتش واقع در تهران در حالی دستگیر کنند که در بازرسی از منزلش اثری از سلاح گرم نبود. معاون آگاهی فرماندهی انتظامی استان تهران افزود : برابر اعترافات متهم وی اسلحه را در خانه خواهرش مخفی کرده است که در بازرسی به عمل آمده، سلاح نیز از منزل خواهر وی کشف شد. سرهنگ هادثی افزود : با توجه به اعترافات متهم قتل صورت گرفته با انگیزه انتقامجویی متهم از مقتول بوده متأسفانه این بار نیز دست کره انتقام از آستین طلاق بیرون آمد و حادثه‌ای تلخ و ناگوار به وقوع پیوست.

فعالیت ایران در شهر ممنوعه چین

شرق : سازمان میراث فرهنگی و گردشگری ایران برای اجرای برنامه های فرهنگی در موزه شهر ممنوعه چین آمادگی کامل دارد. بنابر گزارش واحد ارتباطات معاونت فرهنگی و ارتباطات سازمان سیدعلیرضا سجادیور معاون فرهنگی و ارتباطات سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در دیدار با معاون وزیر فرهنگ چین و رئیس موزه شهر ممنوعه با اعلام این خبر افزود: شهر ممنوعه از موزه‌های پرستنه دنیا است که فرهنگ و تمدن عظیم شرق آسیا در آن فرصت حضور و بروز پیدا کرده است.

همایش «میراث کور» در ورامین

شرق : به گزارش روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران همایش «میراث کور» همزمان با مبحث پانامیر اکرم(ص) در روزهای ۳۰ (افتتاحیه)، ۳۱ مرداد و ۱ شهریور در روستای قلعه بلند شهرستان ورامین برگزار می شود. در این مراسم افتتاح نمایشگاه عکس، اجرای مراسم آیینی، بازدید از آثار تاریخی قلعه کاظم آباد، خانه عامری ها، حمام و آب انبار خاوه، آب انبار قلعه بلند و آمازاده عبدالله عسگرآباد در نظر گرفته شده است.

توضیح شرکت آب و فاضلاب شهر تهران

در پی چاپ گفت‌وگو با مدیرعامل متروئی تهران و حومه در صفحه حادثه شرکت آب و فاضلاب شهر تهران توضیحاتی فرستاده است. در این نامه آمده است که آگاهی می‌رساند به‌رغم قدیمی بودن شبکه آبرسانی تهران هیچ گونه اشکالی در لوله‌های اصلی آن وجود ندارد و ریزش در مترو به دلیل ترکیدگی لوله و یا نشت آب در شبکه‌های آب تهران نبوده است و همچنان که مدیرعامل محترم مترو نیز اشاره کرده است علت اصلی ریزش احداث زیرگذری در اطراف متروئی امام خمینی است. شایان ذکر است سستی خاک در لایه‌های زیرین زمین و حفاری‌های گوناگون سازمان‌های خدمات شهری برای احداث شبکه‌های خدماتی مانند (آب، برق و . . .) می‌تواند از دلایل اصلی آن باشد.

خبر ورزشی

رحمان رضایی هم امروز غایب است

شرق : رحمان رضایی هم به جمع لژیونرهای غایب مسابقه ایران – سوریه پیوست. مدافع قدرتی فوتبال کشورمان در ایتالیا ماندنی شده است تا با سران باشگاه «لیورپول»ی این کشور بر سر عضویت‌اش در این تیم طی فصل جدید رقابت‌های لیگ ایتالیا مذاکره کند. او که فصل پیش در مسینا توپ زد و سابقه بازی در پروجا را هم دارد، با غیبت‌اش امیر قلعه‌نویی را بیش از پیش به تکرار تجربه دفاعی اش طی دیدار هفته گذشته با امارات و استفاده مجدد از همان نفرات طی مسابقه با سوریه‌ها ساق می‌دهد. پیشتر علی کریمی و سیدحید هاشمیان هم از حضور در بازی غرب ایران امروز در ورزشگاه آزادی انصراف داده و به تهران نیامده بودند.

گروه اجتماعی : پیش‌نویس اصلاح قانون کار با ملاقات وزیر کار و امور اجتماعی با نمایندگان مجلس شورای اسلامی وارد مرحله جدیدی شد. به دنبال نشست مشترک وزیر کار با نمایندگان کمیسیون‌های اقتصادی، اجتماعی و صنایع و بودجه مجلس مقرر شد مرکز پژوهش‌های مجلس دو نفر از نمایندگان کمیسیون‌های یاد شده را برای بررسی پیش‌نویس قانون کار به وزارت کار و امور اجتماعی اعزام کند. این بررسی در شرایطی است که وزیر کار اعلام کرده است نظر اکثر نمایندگان درباره این پیش‌نویس مثبت است. در عین حال تأیید شده است پیش‌نویس فعلی اصلاح قانون کار به عنوان پیش‌نویس نهایی به دولت و مجلس ارسال نمی‌شود و این پیش‌نویس با انجام اصلاحات نظرات کارگری و کارفرمایی نهایی می‌شود. به گفته محمد جهرمی مسئولان وزارت کار بر این اعتقاد هستند که قانون کار، قانونی جامع و حمایتی است و اگر اصلاح برخی از این مواد دنبال شود در جهت کارایی بیشتر در جامعه کار خواهد بود. وزیر کار و امور اجتماعی با اشاره به این نکته که قانون کار پس از ۱۵ سال اجرا در کشور نشان داد که موضوع قراردادهای موقت هنوز حل نشده و

نیاز به اصلاحات دارد، تأکید کرد : پیش‌نویس اصلاحیه به نفع کارگر و تولید است و برای اشتغال جدید و سرمایه‌گذاری نشست‌های متعددی با کارگران برگزار شده است. همچنین این پیش‌نویس‌ها قرار است مورد بازبینی نمایندگان استان‌ها یا تشککل‌های کارگری قرار گرفته و نشست‌هایی برگزار شود. جهرمی با تأکید بر این مطلب که با جمع آوری نقطه‌نظ‌های مرتبط در حقوق بین‌الملل سعی خواهد شد تا اصلاح قانون کار جامع‌تر انجام شود، افزود : بیش از ۵۶ درصد قراردادهای کار به شکل موقت است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال این رقم به ۶۵ درصد برسد. به اعتقاد وی حل مشکلات کارگران به گسترش عدالت کمک خواهد کرد درحالی که متأسفانه در قراردادهای موقت پس از اتمام قرارداد، کارگر نمی‌تواند از کارفرما شکایت کند و یا خسارتی را دریافت کند. به گفته جهرمی امنیت شغلی کارگران باید افزایش یافته و در مقابل کارفرمایان این اجازه را داشته باشند که اختیار جابه‌جایی کارگران را در بنگاه‌های اقتصادی خود داشته باشند. وزیر کار و امور اجتماعی با خبر ایجاد سازمان کارآفرینی، تشکیل و راه‌اندازی این سازمان را برعهده

مجلس دانست و وعده داد با راه‌اندازی این سازمان، واحدهایی که بازرسی کار را برعهده دارند جمع می‌شوند و با ساز و کار جدید فعالیت خود را آغاز می‌کنند. وی با تأکید بر این امر که با هر نوع قرارداد دائم و موقت سنوات تأمین اجتماعی کارگر باید از سوی کارفرما پرداخت شود به فصل ششم قانون کار اشاره کرد و افزود : در اصلاحیه قانون کار فصل ششم حذف نشده بلکه اصلاحاتی در جهت تشکیل تشکل‌های کارگری و کارفرمایی نیز انجام شده است و با درخواست‌های کارگران و کارفرمایان اصلاح شده است. وی تأکید کرد : تا پایان شهریورماه بخشی از مشکلات قراردادهای موقت بخش اداری حل خواهد شد. به گفته وی در پیش‌نویس اصلاحیه وزارت کار به دنبال ایجاد تمرکز در کارها و اصلاح امور و با ایجاد سازمان بازرسی کار به دنبال رفع موانع تولید و صیانت از نیروی کار هستیم که تشکیل این سازمان نیز خلاف قانون نیست. به گفته وزیر کار تاکنون ۱۴ هزار طرح از سوی بانک هارد شده و ۴۴ هزار طرح هم با بانک‌ها به عقد قرارداد منجر شده است. وی اظهار امیدواری کرد بخش عظیمی از مشکل بیکاری در کشور با ارائه این طرح‌ها حل شود.

محاکمه عاملان یک قتل اشتباهی

متهم شیشه مصرف کرد، آدم کشت



من می خواستم خانه‌ام را که محل رفت و آمد مردان غریبه بود ترک کنم اما مادرم مخالفت می‌کرد به همین دلیل از ناصر باردار شدم تا بتوانم ازدواج و خانه را ترک کنم. پلیس در جریان تحقیقات از منزل فریبا وسایلی کشف کرد که مشخص می‌کرد آنجا محل توزیع موادمخدر و استفاده آن است. ادامه تحقیق از فریبا به آنجا انجامید که او گفت تنها دلشش برای حمله شبانه به خانه ناصر پیدا کردن التاز و بازگرداندن او به خانه بوده است. اما غلامرضا در آنجا ناگهان تعادل خود را از دست داد و بعد از آنکه نادر را با ناصر بردارش اشتباه گرفت با ضربات چاقو به او حمله‌ور شد. غلامرضا در آخرین بازجویی‌ای که از او به عمل آمد به بازپرس ویژه قتل گفت که روز حادثه از صبح ماده مخدر شیشه مصرف کردم. وقتی که فریبا موضوع التاز را به من گفت ناگهان عصبانی شدم و به خانه او رفتم. من فریب حرف‌های فریبا را نخورده بودم که به من می‌گفت «داداش». او شیشه را به زور به من داد که وقتی برای آوردن التاز به آنجا رفتم آن اتفاق افتاد. با اعترافات متهمان و مدارک و شواهد موجود پرونده تکمیل و برای صدور حکم به دادگاه فرستاده شد.

«متهم شیشه کشیده بودم، حالت عادی نداشتم
دیروز صبح غلامرضا ۲۸ساله به اتهام مباشرت در قتل نادر و کبری معروف به فریبا ۲۶ساله متهم به معاونت در قتل عمدی نادر با تحریک عامل جنایت به قصد انتقام شخصی و راهمنمایی او به محل جنایت و ارائه نقشه درگیری و تهیه وسیله نقلیه در نگهدانی در خیابان برای تسهیل وقوع جرم در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. قاضی عزیز محمدی ریاست جلسه

وزیر بهداشت خبر داد:

افزایش ۱۱ درصدی تعرفه بخش دولتی

وزیر بهداشت با اعلام این که بر اساس مصوبه نهایی، تعرفه‌های بخش دولتی ۱۱ درصد افزایش می‌یابد، گفت : افزایش تعرفه ویزیت سرپایی ۱۸ تا ۲۰ درصد و تخت بیمارستان‌ها ۱۵ درصد، سی‌تی‌اسکن، پنج درصد و MRI بدون افزایش خواهد بود که جزئیات آن به زودی اعلام می‌شود. به گزارش ایسنا دکتر کارمان باقری لنگرانی با بیان این که با استفاده از اختیارات ماده ۳ قانون تعزیرات با اختیارات ماده ۳۹ قانون برنامه توسعه چهارم هزینه‌های اعلامی از سوی سازمان نظام پزشکی ملاک عمل نیست، گفت : ملاک عمل ما تعرفه مصوب کمیته منتخب ۵ نفره است و با تخلفات صورت گرفته در این خصوص برخورد خواهد شد. وی با اشاره به عملکرد متفاوت دانشگاه‌ها در خصوص تعرفه‌ها گفت : روستای دانشگاه‌ها، رییس کمیته ماده ۱۱ محسوب می‌شوند که باید مجدانه با تخلفات برخورد و گزارشات را ارسال کنند. وی با اشاره به وجود نگرانی‌هایی در ارکان دولتی در خصوص فرانشیز درمانی بیماران بیمه پایه، یادآور شد : فرانشیز درمانی بیماران بیمه شده پایه (بیمه خدمات درمانی، نیروهای مسلح و تأمین اجتماعی) در سال ۸۴ با تعرفه جدید تخفیف دانشگاه‌ها محسوب می‌شود تا نگرانی حاصل از افزایش هزینه‌های درمانی و تحمیل آن بر مردم رفع شود. لنگرانی با بیان این که با اتخاذ این تصمیم در سال ۷/۸ میلیارد تومان به درآمد دانشگاه‌ها اضافه می‌شود در ادامه از تقاهم‌نامه جدیدی با سرانه ۱۰ هزار و ۴۰۰ تومان برای هر روستایی در پزشکی خانواده با وزارت رفاه خبر داد و گفت : کم‌آکتن ۵۰ درصد اعتبار تکمیل دارایی دانشگاه‌ها اخذ و به عنوان نقدینگی از آن استفاده خواهد است. وزیر بهداشت در ادامه خاطرنشان کرد : برنامه‌ریزی و عملکرد باید به نحوی باشد که با ضرورت بودن تعهدات ما نسبت به بودجه است. وی با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی و پیگیری جودی در خصوص بودجه تسلیک داراییی ادامه داد : در برخی از دانشگاه‌ها بودجه تسلیک دارایی درمانده وجوه مصرف شده باقی مانده است. لنگرانی گفت : در حالی که هنوز برخی از دانشگاه‌ها تسلیک دارایی خود را به طور کامل هزینه نکرده‌اند در بودجه این جاری ۲ میلیارد اعتبار پیش‌بینی نشده در خواست کرده‌اند.

وزیر بهداشت با اشاره به گرفتاری‌های موجود در بخش هزینه‌ای اظهار کرد : حرکت باید به سمتی باشد که بتوان در متمم بودجه‌ای ۸۵ استفاده کرد. وی با بیان این که وزارت بهداشت از دستگاه‌های است که قادر به استفاده از فاینانس داخلی و خارجی است، ادامه داد : استفاده از نمایندگان مجلس در میان گذاشت.

خبر

در پی دیدار وزیر کار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی مطرح شد

پیش‌نویس اصلاحیه قانون کار در مرکز پژوهش‌های مجلس

جهرمی با تأکید بر ناتوانی قانون کار برای رفع بیکاری افزود : قوانین تأمین اجتماعی، مالیاتی و بانکی باید در راستای توسعه اشتغال قرار گیرد.

از سوی دیگر احمد مهدوی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در حاشیه این دیدار با وزیر کار و امور اجتماعی تأکید کرد : برخی از موارد قانون کار، کارگران را با دشواری‌های متعددی مواجه کرده و با وجود مشکلات موجود بعضی از مواد قانون کار نیازمند اصلاحات است. به گفته وی قراردادهای موقت مطرح شده کارگران را سرگردان کرده و این درحالی است که در پیش‌نویس اصلاح قانون کار حتی برای ۳۰ روز هم سنوات و بیمه در نظر گرفته شده است. در مقابل عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تأکید کرده است : پیش‌نویس اصلاح قانون کار نیازمند بررسی بیشتر است. موسی‌الرضا ثرونی در حاشیه نشست نمایندگان مجلس با وزیر کار به افزوده شدن دو تبصره به ماده هفت قانون کار اشاره کرد و گفت : در این پیش‌نویس، تبصره چهار ماده ۱۳۱ قانون کار که براساس آن در بنگاه‌های اقتصادی کارگران می‌توانند هر نوع تشکلی را به وجود آورند حذف شده است.

فریبا موضوع ناصر و التاز را برایم تعریف کرد. وقتی فهمیدم التاز از ناصر باردار است صعبانی شدم. مدتی بعد ناصر هم به خانه آمد و شروع به فحاشی و عریضه‌کشی کرد و رفت. آن شب ما به آنجا رفتم و ساعت حدود یک بامداد بعد از بالا رفتن از تیر برق یک شکستن شیشه وارد خانه شدیم. در همان لحظه نادر را با پیراهن قرمز دیدم. پیش از آن چند بار دیده بودم ناصر این پیراهن را می‌پوشد و به تصور اینکه او ناصر است با چاقو به او حمله کردم. علی‌دوستم که من با وارد خانه شده بودم که دست داشت و او هم شروع به زدن نادر کرد. بعد از خروج از خانه هم قمه را در ورودخانه انداختم. کشاورز وکیل مدافع متهم در دفاع از او موضوع نیم‌گرم شیشه در آمریکا مجازات هفت سال حبس دارد و این ماده مخدر در سال ۲۰۰۶ از یک ماده خطرناک در جامعه آمریکا تبدیل به ماده‌ای فوق‌العاده خطرناک شده و عوارضی مانند مخدوش کردن حافظه کوتاه‌مدت، بروز حالات تهجمی و بروز توهم و احساس قهرمانی را در پی دارد. با این تفسیر این شرایط شامل حکم ماده ۵۱ قانون مجازات اسلامی می‌شود که متهم در حین ارتکاب جرم دچار جنون آنی بوده و اختیارش را رد خود نبوده. دلداری نماینده‌داستان اما نظر دیگری داشت که نهایت هوشیار نبودن متهم را نیز شامل موارد رافع مسئولیت کفیری ندانست.

«وقتی ناصر عریضه‌کشی کرد به غلامرضا شیشه دادم
کبری معروف به فریبا متهم به معاونت در قتل در دفاع از خود گفت : ما رفتم دخترم را به خانه برگردانیم. قصد قتل نداشتم. قاضی از او پرسید : چرا از صبح به غلامرضا شیشه دادی؟ متهم پاسخ داد : شیشه گران است. از ساعت دو او شیشه می‌کشید. ناصر به من آمده بود و عریضه‌کشی کرده بود. قاضی پرسید : چرا برای ربودن دختر از ناصر به مراجع قضایی شکایت نکردی؟ او پاسخ داد : ماموران حفاظت اطلاعات خبر داشتند. قاضی گفت : آن ماموران گزارش از رفت و آمد مردان غریبه به منزل او داده بودند؟ او پاسخ داد : من فقط مدامخدر می‌فروشم. قضات دادگاه بعد از شنیدن دفاعیات متهم و وکیل مدافع او خاتمه دادگاه را اعلام کردند تا رای پرونده را صادر کنند.

چهارشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۸۵

مردمک

نشانی اینترنتی: **www.sharghnewsaper.ir**

پست الکترونیکی: **Info@sharghnewsaper.ir**

گرفتن مبلغ زیاد برای نصب لوله فاضلاب
سازمان آب و فاضلاب برای نصب انشعاب لوله‌های فاضلاب از واحدهای تجاری چندین برابر واحدهای مسکونی پول می‌گیرد. در حالی که یک مغازه که در روز ما فقط دستانم را در آن می‌شویم به اندازه یک واحد مسکونی که حمام دارد و ۵۰ برابر بیش از ما آب مصرف می‌کند فاضلاب ندارد. آیا بهتر نبود که شرکت آب و فاضلاب به اندازه همان فاضلابی که مصرف می‌شود از ما پول بگیرد نه به اندازه قیمت ملک مغازه.

قدردانی از علی دایی

متأسفانه در کشور ما یک رسم دیرینه پابرجاست و آن قدرشناسی نسبت به قهرمانان ورزشی است که برای تیم‌های ملی ما افتخار آفریده‌اند. مهندس علی دایی یکی از این قهرمانان ملی است که پس از سال‌ها گل‌زنی برای تیم ملی فوتبال کشور ما هم‌آکثون مورد غضب مردم و مسئولان قرار گرفته‌است. حال که دست‌اندرکاران فدراسیون فوتبال خواست ادامه فعالیت ایشان در تیم ملی فوتبال نبینستد شایسته بود از ایشان طی یک مراسمی تجلیل و یا حداقل یک بازی خداحافظی مثل بقیه بازیکنان بازنشسته تیم ملی برگزار می‌کردند تا هم از زحمات او طی این مدت قدردانی می‌شد و هم حذف نام ایشان از تیم ملی کینه‌توزانه جلوه نمی‌کرد.

دریافت تجمیع عوارض

اخیراً سازمان امور مالیاتی با توسل به قانون تجمیع عوارض شرکت‌های مجری سردخانه را در ردیف تولیدکنندگان سردخانه قرار داده و اقدام به دریافت تجمیع عوارض نموده است. این در حالی است که شرکت‌های مجری سردخانه برای خرید تمام دستگاه‌ها ۳۸ درصد قیمت فاکتور را به عنوان تجمیع عوارض پرداخت می‌کنند. حال ۳۸درصد دیگر را نیز باید به سازمان امور مالیاتی بپردازند که جمعاً می‌شود ۶۸ درصد آن هم در صورتی که سردخانه فقط جهت مواد بهداشتی و کشاورزی به کار می‌آید و قیمتش به‌خودی‌خود گران است. لطفاً این پیام را چاپ کنید شاید تأثیری داشته باشد.

جوابیه

نصب سرعت گیر در بزرگراه‌ها مغایر با مقررات است

روابط عمومی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک تهران : با توجه به پیام تلفنی مندرج در آن روزنامه مورخ ۱۶/۵/۸۵ تحت عنوان «نصب سرعت گیر در بزرگراه بزرگراه چمران به پل مدیریت» خواهشمند است توضیح ذیل را در پاسخ به این مطلب درج نمایید :
به اطلاع این شهروند محترم می‌رساند نصب سرعت گیر در بزرگراه‌ها مغایر با ضوابط و مقررات ترافیکی است، لازم به ذکر است در حال حاضر جهت تسهیل در تردد عابران پیاده یک دستگاه پل عابر پیاده مکانیزه در محل ورودی بزرگراه چمران وجود دارد.
«

آذربایجان شرقی	آقای نیک رفتار	تبریز: طاهانی، بالاتر از مصطفی امام دلا ۱۳۱	۰۵۵۵۹۸۹۳-۰۴۱۱
آذربایجان غربی	آقای بزاقی	ارومیه: خدایان مدنی ۲، تقاطع هفای و سید جواد، بلاک ۳۴	۰۲۲۳۷۵۵۹-۰۴۴۱
اردبیل	آقای زمردی	تبریز: ایمان امام حسین (ع) دیوان، بازار امام حسین، بلاک ۱۷	۰۲۳۶۸۲۶-۰۴۵۱
اصفهان	آقای عطریانفر	اصفهان: چهار باغ بالا، جنب مجتمع بارک، ساختمان گنگسان طبقه فوقانی پلاک سه، واحد ۷	۰۶۶۶۱۰۲۰-۰۳۱۱
چهارمحال و بختیاری	آقای غفاری	شیراز: بلوار ایت ا، کاشانی، شریعه به چهارراه هورهای، کوچه ۴۳	۰۲۳۵۰۰۳۳-۰۳۸۱
خراسان	آقای شیخ‌الاسلامی	مشهد: خدایان امام خمینی، کوچه امام خمینی ۱۲، بلاک ۱۲	۰۸۵۴۸۱۰۰-۰۵۱۱
خوزستان	آقای ظهماسین	اهواز: امامیه، خدایان سنعان، بین انقلاب و خلیف، بلاک ۱۸، طبقه هفاد	۰۳۳۶۳۵۸-۰۶۱۱
سمنان	آقای یزدانی	شاهرود: دیوان امام، روبروی رادار دولتی، طبقه دوم عباسی طوق	۰۲۲۳۸۱۳۱-۰۷۲۲
سیستان و بلوچستان	آقای صفدی‌زاده	زاهدان: بلوار زرگری، بزرگمیر ۲۰، ساختمان شرق	۰۲۴۱۷۸۸۵-۰۵۴۱
فارس	آقای حق گو	شیراز: انبهای خدایان روحی، تقاطع قزوینی - موسسه پیغام امروز ۱۳۱	۰۲۳۳۳۷۲۶-۰۷۱۱
قزوین	آقای قلی زاده	قزوین: خدایان منظرلی، روبروی مسجد امامیه ۳۱، بلاک ۳۱	۰۲۵۶۸۵۴-۰۲۸۱
فلم	آقای میر فاسمی	قسم: میدان امام قلی خان، مجتمع سپهر و واحد B۳۱، دفتر گسترش رسانه های ملتوب	۰۵۲۲۶۷۶۷-۰۷۶۲
گلستان	آقای شافعی	گلستان: میدان منظرلی، ابتدای خیابان ۲۲، روبروی شرکت ملی نفت، کون توحید ۱۸، بلاک ۱۸	۰۴۴۵۰۸۵۵-۰۳۶۱
کرج	آقای میر فاسمی	کرج: بلوار شهید چمران، کوچه فرهنگ ۲، ساختمان بارک طبقه ۲	۰۲۲۴۰۳۶۷-۰۷۶۱
کردستان	آقای تلمری	سنندج: خدایان امام، بازار نور، طبقه هفک، بلاک ۴۱	۰۲۲۵۲۳۰۱-۰۸۷۱
کرمان	آقای محسنی	قیام: چهارراه خواجه، جنب بانک مسکن، طبقه دوم بانک نند معصومین، موسسه مطبوعات نوین	۰۲۲۶۴۰۰۰-۰۳۴۱
کرمانشاه	آقای شهبازی	کرمانشاه: چمران، شهر، خدایان سید جمال‌الدین، روبروی آتش نشانی	۰۲۷۹۸۵۴۴-۰۸۳۱
گیلویه و بویراحمد	آقای پراهام	باسج: خدایان سیدای جنگل جنوبی	۰۲۳۳۱۴۵۹-۰۷۴۱
گیلان	آقای میر کریمی	گرگان: پاسار، خشتکی طبقه دوم	۰۲۲۳۳۱۳۳-۰۱۷۱
لرستان	آقای نجف وند	کیش: صدف، مرکز خرید گلستان، فرقه ۴۰	۰۴۴۴۴۰۰۱-۰۷۶۴
مازندران	آقای هدایتی	رشت: بلوار امام خمینی، سنگ سانی، کوچه فرشته، بلاک ۷۱	۰۶۶۶۱۳۶۲-۰۱۳۱
مرکزی	آقای میر عظیم	تهران: آیدین بین میدان امام و میدان قفقاز، کوچه شهید شافعی (کوچه بانک صنعت و معین)، روبروی دفتر خانه شماره ۵، بلاک ۹	۰۵۱۰۹-۰۴۲۰۶۶۱
هرمزگان	آقای فلکیان	قلم‌شهر: خدایان، ۱۶ متری، «شرفیده به میدان شهیدان فطری»	۰۲۲۳۶۱۳۱-۰۱۲۳
یزد	آقای ابهت	اراک: خدایان امام خمینی، روبروی خدایان قلم مقام طبقه ۳، پاسار طلا	۰۲۲۴۰۱۵۰-۰۸۶۱
		بندر عباس: بلوار سید چمران، درون انوش خدایان گلزارنی، ساختمان سپر، شماره ۴۰۲	۰۲۲۴۸۰۰۷۶-۰۷۶۱
		یزد: خدایان فرخی، کوچه دکتر عرب، طبقه هفتمی انوش حدایت به میدان گلنوی	۰۶۲۲۸۴۲۷-۰۳۵۱